UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLTDTT

V/v xin ý kiến tham gia vào dự thảo Kế hoạch

đăng cai tổ chức Giải Cầu lông, Bóng bàn

gia đình toàn quốc năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 664/QĐ-TCTDTT ngày 26/5/2021 của Tổng cục

Thể dục thể thao về việc tổ chức Giải Cầu lông, Bóng bàn gia đình toàn quốc

năm 2021, tại tỉnh Lai Châu; Kế hoạch số 133/KH-TCTDTT ngày 28/4/2021 về

việc tổ chức Giải Cầu lông, Bóng bàn gia đình toàn quốc năm 2021; Điều lệ số

128/ĐL-TCTDTT ngày 23/04/2021 của Tổng cục Thể dục Thể thao về Giải Cầu

lông, Bóng bàn gia đình toàn quốc năm 2021.

Thực hiện chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

xây dựng dự thảo Kế hoạch đăng cai tổ chức Giải Cầu lông, Bóng bàn gia đình

toàn quốc năm 2021, tại tỉnh Lai Châu.

Để nội dung dự thảo Kế hoạch đảm bảo phù hợp, sát với với điều kiện thực

tế trước khi trình UBND tỉnh ban hành. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng

đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham gia đóng góp ý kiến vào dự thảo Kế hoạch

(Trong trường hợp tình hình dịch bệnh Covid-19 tiếp tục có diễn biến phức tạp, Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch sẽ chủ động báo cáo UBND tỉnh và đề xuất với Tổng

cục TDTT xem xét điều chỉnh thời gian tổ chức giải cho phù hợp).

Ý kiến tham gia của Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, trước ngày 05/6/2021 (đồng thời gửi bản mềm qua hòm thư công vụ:

pqltdtt.sovhttdl@laichau.gov.vn).

(Có dự thảo Kế hoạch và các văn bản kèm theo).

Rất mong sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố;
- Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT tỉnh;
- Lưu: VT, QLTDTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

mailto:pqltdtt.sovhttdl@laichau.gov.vn

		2021-06-01T14:35:03+0700

		2021-06-01T14:52:44+0700

		2021-06-01T14:52:44+0700

		2021-06-01T14:52:44+0700